
Uchwała Nr 101/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Pani Kingi Olech-Kuleszy na stanowisko Dyrektora Szpitala 
Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 46 ust. 3 i art. 49 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 6 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) 

oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§1.  

1. Z dniem 02.01.2025 r. zatrudnia się w drodze powołania Panią Kingę Olech-Kuleszę 

na stanowisko Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance na 

okres 6 lat, tj. do dnia 01.01.2031 r. 

2. Warunki płacy zostaną określone w odrębnej uchwale. 

§2.  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 
Czarnkowsko-Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Tadeusz Teterus  ……………………………… 

2. Izabela Bobińska  ……………………………… 

3. Bolesław Chwarścianek  ……………………………… 

4. Zbigniew Maćkowiak  ……………………………… 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 101/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) do kompetencji Zarządu Powiatu należy zatrudniane 

i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

W wyniku postępowania konkursowego przeprowadzonego na podstawie art. 49 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) 

oraz zapisów rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430), komisja konkursowa spośród 

kandydatów uczestniczących w konkursie dokonała wyboru Pani Kingi Olech-Kuleszy 

na stanowisko Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. 

Pani Kinga Olech-Kulesza spełnia wymogi określone w art. 46 ust. 2 ustawy 

o działalności leczniczej, a posiadana przez nią wiedza, umiejętności, doświadczenie 

zawodowe oraz predyspozycje zostały wysoko ocenione przez komisję konkursową podczas 

rozmowy kwalifikacyjnej i w jej ocenie, gwarantują prawidłowe wykonywanie obowiązków 

na powierzonym stanowisku. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


